
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬМА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 серпня 2024 року № 9

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки ТОВ «Салтівський м’ясокомбінат»

Розглянувши заяву директора ТОВ «Салтівський м’ясокомбінат» від 22.07.2024 
про Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,02 та для подальшої передачі в оренду, цільове 
призначення -  03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, вид 
використання -  для розміщення торгового павільйону, розташованого по вулиці 
Травнева в селі Степне Запорізького району Запорізької області, керуючись статтями 
12, 22, 23, 116, 120, 124 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Салтівський м’ясокомбінат» 
(ЄДРПОУ 32566564) дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,02 га для подальшої передачі в оренду, 
категорія земель: Землі житлової та громадської забудови, цільове призначення -  
03.07 для будівництва та обслуговування будівлі торгівлі, вид використання -  для 
розміщення торгового павільйону, розташованого по вулиці Травнева в селі Степне 
Запорізького району Запорізької області.

2. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати до 
Степненської сільської ради для затвердження в установленому порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


